
 

Údaje aktuální ke dni: 11-04-2025 12:47

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/chladi-cwul-05-p-560.html

  
Chladič CWUL-05

Cena s DPH 14 375.00 Kč

Cena bez DPH 11 880.17 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Kód výrobce CWUL-05

Výrobce CNCTech

Popis produktu

Chiller CWUL-05
  

 

Chiller CWUL-05 je ideální řešení pro chlazení laserových značkovačů FIBER UV až do 5W a nejen to. Je také ideální pro
CO2 laserové plottery až do 100W a pro další zařízení, která vyžadují aktivní chlazení a stabilní teplotu během
práce.

Poskytuje vysokou stabilitu teploty ± 0,3 ℃, chladicí výkon až do 380W, poskytující aktivní chlazení a zaručující
stabilní výkon laseru.

Chiller CWUL-05, umístěný v kompaktním a lehkém krytu, se vyznačuje dlouhou životností, nízkými nároky na údržbu,
jednoduchým ovládáním, energetickou účinností a vysokou spolehlivostí.

 

CWUL-05 má mnoho alarmových funkcí na ochranu laserových zařízení před přehřátím nebo jinými potenciálními
poškozeními. Na vrchu jsou také umístěny dvě pevné rukojeti, které usnadňují jeho přenášení, a součástí jsou i kolečka pro
snadné přemístění z místa na místo.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/chladi-cwul-05-p-560.html


 

 

  

Hlavní vlastnosti CWUL-05 Chilleru:

Chladicí výkon: 380 W
Aktivní chlazení
Stabilita teploty: ±0,3°C
Rozsah nastavení teploty: 5°C ~35°C
Chladicí médium: R-134a
Kompaktní a lehký
Pohodlné plnicí otvor pro vodu                                         
Viditelný indikátor hladiny vody
Integrované alarmové funkce
Snadná údržba a mobilita (kolečka a rukojeti součástí)

vygenerováno v programu shopGold



 

  
  

Inteligentní regulátor teploty

 

Regulátor teploty nabízí velmi přesnou kontrolu teploty s tolerancí ±0,3°C a dva režimy regulace teploty, které uživatel může
ovládat – režim konstantní teploty a režim inteligentního řízení.

vygenerováno v programu shopGold



 

  

Jasný indikátor hladiny vody

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Indikátor hladiny vody má 3 barevné zóny: žlutou, zelenou a červenou.

Žlutá zóna - vysoká hladina vody.

Zelená zóna - normální hladina vody.

Červená zóna - nízká hladina vody.  

 

  

Integrované rukojeti umístěné na vrchu

 

Pevné rukojeti jsou umístěny na vrchu chillera, což usnadňuje jeho přenášení.

  
  

Technické specifikace CWUL-05 Chillera:

Napětí: AC 1P 220 ~ 240 V

vygenerováno v programu shopGold



 

Frekvence: 50 Hz
Pracovní proud: 0,5 ~ 4,1 A
Maximální spotřeba energie: 0,76 kW
Výkon kompresoru: 0,18 kW / 0,24 HP
Jmenovitý chladicí výkon: 1296 Btu/h  | 0,38 kW | 326 kcal/h
Chladicí médium: R-134a
Přesnost chlazení: ± 0,3 ℃
Reduktor: Kapilární
Výkon čerpadla: 0,05 kW
Kapacita nádrže: 6 L
Vstup a výstup: Rp1/2”
Maximální tlak čerpadla: 1,2 bar
Maximální průtok čerpadla: 13 l/min
Čistá hmotnost (NW): 19 kg
Hrubá hmotnost (G.W.): 21 kg
Rozměry zařízení (D x Š x V): 58 × 29 × 52 cm
Rozměry balení (D x Š x V): 65 × 36 × 56 cm

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

